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Models

Width 900 mm

ARTICLES / DESCRIPTION
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D26-XXX090
Uszendoiian 2 9 w/0 SUn

D46-XXX090
Uszgdouldisn 2 du lifiseun

DP26-XXX090

Uszgidowidien 2 du lifinszgngdnuun

DP46-XXX090

Ussgidouuuuision 2 du Taolidseun

Width 1400 mm

ARTICLES / DESCRIPTION

i

D26-XXX140

Ussidouuuuidion 2 du laolidseun

D46-XXX140

Uszgfounuuibion 2 9u w/0 seun

DP26-XXX140
Uszguiodin 2 gu W/0 TUU

DP46-XXX140

Uszgndouidisn 2 du Tas lifisnauu

MAX OPENING WIDTH (MM)

890

860

890

860

MAX OPENING WIDTH (MM)

1390

1360

1390

1360

MAX HEIGHT (MM)

2500

2300

2300

2300

MAX HEIGHT (MM)

2500

2300

2300

2300

PANEL FITS POSTS
Mesh Classic 50x50
Mesh Premium 70x70
Plastic .

Sheet metal Classic 50x50

g:?:;ifmetal Premium 70x70
PANEL FITS POSTS
Mesh Classic 50x50
Mesh Premium 70x70
g:?esetitcmetm Classic 50x50
glf?esetitcmetal Premium 70x70
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Width 1900 mm

MAX OPENING WIDTH

ARTICLES / DESCRIPTION
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(MM)

D28-140190L 1790
Uszgndouldien 2 du Tas lifisauu - ¢he
D28-140190R 1790
Uszgndowidien 2 du Tas lifisauu - an
D28-200190L 1790
Uszgidowdien 2 du Taw liTdeuu - dhe
D28-200190R

oo . 1790
Uszgifouidien 2 du w/0 TNUU - 9N
D28-230190L

oo .Y 9 1790
UszgiFowden 2 du lddTeun - ¢he
D28-230190R

oA . . 1790
Uszgidouldien 2 du loslifinszgngun - am
D28-250190L

o . . . 1790
Uszgndouldien 2 du oy lidfiswuu - s
D28-250190R 1790
Uszgndouldien 2 du Tos lifisauu - an
DP28-230190L 1790
Uszgndouldien 2 du oo lifiswuu - shudhe
DP28-230190R 1790

Uszgidowidien 2 du lifiseun - amile

Width 2900 mm

MAX OPENING WIDTH

ARTICLES / DESCRIPTION

(MM)
D46-Z(XX390 ) g 2840
Uszgidowdien 2 u Tawlaifisnuu
D28-140290L 2790
Uszgndouldien 2 du Too lifiswshuou - ¢y
D28-140290R 2790

Uszgndoutdisn 2 Ju Ta lufisauu - an

MAX HEIGHT
(MMm)

1400

1400

2000

2000

2300

2300

2500

2500

2300

2300

MAX HEIGHT
(MM)

2300

1400

1400

PANEL

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Plastic

FITS POSTS

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Sheet metal Premium 70x70

Plastic

Classic 50x50

Sheet metal Premium 70x70

PANEL

Mesh

Mesh

Mesh

FITS POSTS

Premium 70x70

Classic 50x50

Classic 50x50
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11| D28-200290L

] usmBowiien 2 du Tee lifiseun - dhudie 2790
D28-200290R 2790

Uszgndoutdisn 2 9u Tos lufisauu - an
1 D28-230290L 2790

Uszgidowdien 2 Tu Taw lifiswsuuu - dudhne

D28-230290R

| Ungdoudiwsien 2 du lifisrun - e 2790
—t— 1 | D28-250290L 2790

1 Uszgdowidien 2 du Tow lsifeshuun - she

—+f | | D28-250290R 2790

——  Uszendoulsien 2 du w/0 Ul - aM

i DP28-230290L
= = O R 5 2790
Uszgudouuvuidion 2 du lufisduuu -4he

DP28-230290R
s PO IR 2790
| Usdowden 2 du lifisneshuuu - an

Related products

2000

2000

2300

2300

2500

2500

2300

2300

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Plastic

Classic 50x50

Classic 50x50
Premium 70x70

Classic 50x50
Premium 70x70

Classic 50x50
Premium 70x70

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Sheet metal Premium 70x70

Plastic

Classic 50x50

Sheet metal Premium 70x70
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5 articles
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3 articles
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4 articles
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